804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 201,02 (duzentos e um reais e dois 
centavos), totalizando R$ 2.211,27 (dois mil, duzentos e onze reais e vinte e sete centavos), bem como passagem aérea no 
trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para a Magistrada indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA  PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 07 de abril de

[...]

de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500004-79.2015.8.06.0063, do interesse do(a) Dr(a). 
WELITHON ALVES DE MESQUITA, Juiz(a) de Direito Titular da Comarca de Cedro, RESOLVE conceder 05 (cinco), diária(s) 
com pernoite, no valor unitário 467,50 (quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) totalizando R$ 2.337,50 (dois 
mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 1.838,29 (um 
mil, oitocentos e trinta e oito reais e vinte e nove centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Catarina, no(s) 
mês(es) de fevereiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 31 de março de 2015.

[...]

setembro de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500357-06.2014.8.06.0112 do interesse do Dr(a). 
MARCELO WOLNEY ALENCAR PEREIRA, Juiz de Direito Auxiliar da 1ª Zona Judiciária sediada na Comarca de Juazeiro 
do Norte, RESOLVE autorizar pagamento no valor de R$ 4.390,51 (quatro mil, trezentos e noventa reais e cinquenta e um 
centavos), relativo à indenização de transportes, em virtude de respondência pela(s) Vinculada(s) da Comarca(s) Campo Sales 
e Salitre, no(s) mês(es) de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 31 de março de 2015.